

Kraków, 18.11.2019 r.
ZDW/PW/2019/8478 /DN-4/KJ
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-77/19

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia Bezgotówkowy zakup paliwa Pb 95, oleju napędowego do samochodów służbowych i sprzętu ZDW (zn. ZDW-DN-4-271-77/19)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozszerzyć zapisy w § 4 ust 2 pkt 1) Wzoru umowy o wyjątek w postaci modernizacji stacji paliw Wykonawcy? Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w kontekście podniesionej w pytaniu kwestii dokonał stosownej zmiany zapisu § 4 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy (zał. nr 6 SIWZ).

W załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się zamienny wzór umowy – zał. nr 6 SIWZ (oznaczony datą 18.11.2019 r.).

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby w § 4 Wzoru umowy dodać zapisy adekwatne do wskazanych zapisów w § 4 ust 2 pkt 2) przy czym działające na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie wzoru umowy w sposób wskazany w pytaniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 nowego ustępu o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.” ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w kontekście podniesionej w pytaniu kwestii dokonał stosownej zmiany treści wzoru umowy (zał. nr 6 SIWZ) dodając w § 4 nowy ust. 10.

W załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się zamienny wzór umowy – zał. nr 6 SIWZ (oznaczony datą 18.11.2019 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

Otrzymują:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a

